Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomus ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fasciculus Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Titul. secundus & ultimus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

quibus corpora sua imponerentur, & Deus ipse met
 ipse disposuit, vt nonnulli seruatorum suorum
 eorum ministerio sepulchro mandarentur. Nihilominus
 quisquam Christianus in loco aliquo reperire
 huiusmodi careret sepultura, veluti ecclesiarum
 sanctis Martyribus, non propterea tristari aut
 despondere debet, nam *carentia sepulturae animam
 non nocet*, & huius rationem reddit S. Augustinus:
*Impietas quod creatur. Vult dicere Augustinus: si fuerit
 deus & desinitus ab omnibus creaturis, non me de-
 derit Deus meus, quia in sepultura mecum erit Deus. &
 sepulturae honore caruero, manens in sepultus, in cor-
 porum habeo Deum, qui potentissimus est ad resu-
 scitandum corpus meum, vbique ego fuero; quam-
 uis quomodo eoque sim constitutus, siue in sepul-
 chro, siue eadem desinitus, non est, quod constantine
 quia sicut in omni loco est Deus, ita in omni lo-
 co atque ego fuero, habeo Deum meum, & cum
 me bonum, Deus est omnia*
 Quaeque, quod ad pompam funeralem, advertendum
 est, huius apparatus funebres nihil prorsus prodesse a-
 piam, & excessum nocere, si is in testamento
 procurauerit & ordinaverit: *Externus apparatus
 animae defuncti, & nimia pompa reprehensi-
 bilis, & nociva animae procurantis. Qua de causa hac
 operabilis necessaria est moderatio, qua demonstre-
 tur modestia & humilitas homini Christiano debita, qui
 in terra, quam in morte parsimoniam & humilitatem
 conseruari debet, & haec de ultimo itinere dicta suf-*

Vide ex ep. 2
itin. 3.

Vide ex ep. 5

S. Anton.
S. Aug lib.
1. de Civit.
Dei c. 12.

15.

Vide ex ep. 5

Superflua
exequiarum
pompa fu-
gienda.
S. Anton. 3
p. tit. 10. c. 1.

EXEMPLA

TIT. II. & ultimus.

1. Patriarchae Jacob in extremis constituto pro-
 uentem & fidem juramento firmatam praestare
 deus Joseph filius suus, ne corpus suum sepeliret in
 Aegyptum, sed in terra Chanaan, ubi progenitores eius
 sepeliret.

1.
Gen. c. 27.

2. Abra-

ST
ET